

# 杭州中恒电气股份有限公司

## 《突发事件处理制度》修订对照表

杭州中恒电气股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十三次会议通过了《关于修订〈突发事件处理制度〉的议案》，公司拟根据《公司章程》等有关规定，对公司《突发事件处理制度》相关条款进行修订。具体内容如下：

修订前	修订后
<p>第一条 为完善杭州中恒电气股份有限公司（以下简称“公司”）突发事件管理机制，加强突发事件信息报告的规范化和制度化，维护公司正常的生产经营秩序，确保公司各项处理应急措施有序落实，最大限度地预防和减少突发事件及其造成的损害，保障广大投资者利益，根据《公司章程》和《信息披露事务管理制度》等有关规定，结合公司实际情况制定本制度。</p>	<p>第一条 为完善杭州中恒电气股份有限公司（以下简称“公司”）突发事件管理机制，加强突发事件信息报告的规范化和制度化，维护公司正常的生产经营秩序，确保公司各项应急处理措施有序落实，最大限度地预防和减少突发事件及其造成的损害，保障广大投资者利益，根据《公司章程》和《信息披露事务管理制度》等有关规定，结合公司实际情况制定本制度。</p>
<p>第三条 公司的突发事件是指公司的正常经营受到影响甚至无法继续经营，公司财产、人员以及投资者利益受到损失，造成区域性甚至全国性影响，有可能导致或转化为严重影响证券市场稳定的公司风险事件，主要包括但不限于：</p> <p>……</p> <p>（三）环境类</p> <p>1、国际重大事件波及上市公司；</p> <p>2、国内重大事件或政策的重大变化波及上市公司；</p> <p>3、自然灾害造成公司经营业务受到影响；</p> <p>4、事故灾难指企业内的各类安全事故、交通事故、公共设施和设备事故造成公司正常经营受到影响；</p> <p>5、公共卫生事件及社会安全事件等。</p>	<p>第三条 公司的突发事件是指公司的正常经营受到影响甚至无法继续经营，公司财产、人员以及投资者利益受到损失，造成区域性甚至全国性影响，有可能导致或转化为严重影响证券市场稳定的公司风险事件，主要包括但不限于：</p> <p>……</p> <p>（三）环境类</p> <p>1、国际重大事件波及上市公司；</p> <p>2、国内重大事件或政策的重大变化波及上市公司；</p> <p>3、自然灾害造成公司经营业务受到影响；</p> <p>4、企业内的各类安全事故、交通事故、公共设施和设备事故造成公司正常经营受到影响；</p> <p>5、公共卫生事件及社会安全事件等。</p> <p>……</p>

.....	
-------	--

除上述修订外，公司《突发事件处理制度》其他条款内容不变。

杭州中恒电气股份有限公司

董事会

2019年6月29日